

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1609,VI-Miedzynarodowa-Konferencja-Bezpieczenstwo-dzieci-i-mlodziezy-w-Internecie.html>
01.05.2024, 07:29

Strona znajduje się w archiwum.

VI Międzynarodowa Konferencja Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie

Polskie Centrum Programu Safer Internet zapraszają do udziału w VI Międzynarodowej Konferencji „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie”, która odbędzie się w dniach 20-21 września 2012 r. w hotelu Novotel Warszawa Airport.

Polskie Centrum Programu Safer Internet (które tworzą Fundacja Dzieci Niczyje oraz Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa) oraz niemiecki projekt na rzecz bezpieczeństwa online - klicksafe zapraszają do udziału w VI Międzynarodowej Konferencji „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie”, która odbędzie się w dniach 20-21 września 2012 r. w hotelu Novotel Warszawa Airport. Konferencja poświęcona jest szerokiemu spektrum zagadnień związanych z bezpieczeństwem dzieci i młodzieży w Internecie. Adresowana jest do przedstawicieli sektora edukacyjnego, organizacji pozarządowych, wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania oraz dostawców usług i treści internetowych. W programie konferencji znajdują się wykłady oraz warsztaty prowadzone przez uznanych specjalistów z zagranicznych i krajowych organizacji zajmujących się bezpieczeństwem dzieci online. Sesje prowadzone będą w językach polskim i angielskim.

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji proszone są o zapoznanie się z warunkami rejestracji i wypełnienie formularza zgłoszeniowego na stronie http://www.saferinternet.pl/rejestracja_2012 do 24 sierpnia 2012 r.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc przesłanie zgłoszenia nie jest równoznaczne z udziałem w konferencji. Informacja o zakwalifikowaniu lub odrzuceniu zgłoszenia zostanie przekazana zainteresowanym mailowo do 31 sierpnia 2012 r.

Udział w konferencji jest bezpłatny (sesje, lunch, przerwy kawowe). Organizatorzy nie pokrywają kosztów podróży i zakwaterowania.

Więcej informacji na stronie <http://www.saferinternet.pl/konferencja>
Kontakt: konferencja@saferinternet.pl

30.07.2012
Data publikacji 30.07.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Skrzypek